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Velkommen på 
Rungsted Gymnasium
Så tager vi atter fat på et nyt skoleår. Elever og lærere, 
og skolens øvrige personale, møder med friske kræfter 
efter sommerferien og glæder os til alt det nye der skal 
ske.

Og der er meget nyt! 90erne er jo begyndt, et 10-år 
der kommer til at stå i internationaliseringens tegn.

Vi får mange nye elever, 9 gymnasieklasser og 3 HF- 
klasser. I vil allesammen komme til at opleve, at Dan
mark også uddannelsesmæssigt er på vej ind i ikke 
bare det indre marked men et helt nyt Europa. Det bli
ver krævende for os allesammen, men også spæn
dende at være med i. Vi skal lære mere sprog og vide 
endnu mere om de fremmede kulturer. Vi skal lave ud
vekslingsrejser med gymnasieelever fra andre lande i 
endnu større målestok end hidtil. Men vi skal samtidig 
bevare de mange værdier vi har i hele det danske ud
dannelsessystem, gymnasiet og HF ikke mindst.

Jo, vi får nok at se til i 90-året for Rungsted Gymnasi
ums grundlæggelse - og i de kommende år. Jeg håber 
du vil arbejde med på opgaven og byder dig derfor 
hjertelig velkommen på skolen!

Leo Bresson
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Gymnasiets fagtilbud
På Rungsted Gymnasium kan eleverne vælge 
mellem alle fag - undtagen russisk - på højt ni
veau :

Fælles for sproglige og matematikere:
Samfundsfag
Musik
Engelsk
Tysk
Fransk
Spansk
Japansk

For de sproglige tillige:
Latin
Græsk

For matematikerne tillige:
Matematik
Fysik
Kemi
Biologi

På Rungsted Gymnasium tilbydes følgende fag 
på mellemniveau:

Fælles for sproglige og matematikere:
Latin
Samfundsfag
Geografi
Biologi
Kemi
Datalogi
Miljøfag
Erhvervsøkonomi
Filosofi
Musik
Idræt
Billedkunst
Film- og TV-kundskab
Design

For de sproglige tillige:
Matematik
Fysik

HF fagtilbud
På HF tilbyder Rungsted Gymnasium følgende 
fag på tilvalgsniveau:

Biologi 
Matematik 
Engelsk 
Tysk 
Samfundsfag 
Musik

Formning 
Fransk 
Spansk 
Fysik 
Kemi
Psykologi

Idræt
Datalogi
Design
Erhvervsøkonomi
Film-ogTV-kundskab
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Internationalisering

I flere år talte alle om det uden rigtig at gøre no
get ved det. Men herved begyndelsen af90erne 
går det pludselig stærkt med internationaliserin
gen i det danske skolevæsen. Universiteterne la
ver internationale studier med undervisning på 
engelsk og fransk, i folkeskolen er der forsøg 
med at koble danske elever sammen med uden
landske via EDB og satellitprogrammer med vi
deo, og der tales meget om en tidligere frem
medsprogsundervisning. Undervisningsmini
steren er en ivrig fortaler for deltagelse i de euro
pæiske udvekslingsprogrammer og opfordrer - 
ligesom Dansk Arbejdsgiverforening og Indu
strirådet - de unge til at se deres uddannelse i et 
langt mere internationalt perspektiv end vi har 
været vant til.

Gymnasiet er selvfølgelig også med. På Rung
sted Gymnasium har vi tradition for at beskæf
tige os meget med udenlandske forhold, fx på 
vores studierejser der altid er velforberedte 
hjemmefra. Men nu åbner vi os endnu mere 
mod det nye Europa og mod de andre verdens
dele. Ikke blot med den særlige engelsk-spro- 
gede klasse, også i alle de øvrige klasser.

Vi vil over et EDB-netværk (kaldet EARN-net- 

tet) kunne kommunikere med undervisningsin
stitutioner i hele Europa, USA og andre dele af 
verden, og i Olympus-projektet skal vi sende vi
deoprogrammer optaget på Rungsted Gymna
sium over satellit til gymnasieelever i andre euro
pæiske lande. Med skolens parabolantenne er vi 
allerede i stand til at nedtage utallige undervis
ningsprogrammer (og almindelige udsendelser) 
fra hele verden der kan anvendes i fransk, tysk, 
engelsk, spansk, japansk - men det bliver sjovt 
også selv at skulle fremstille dem!

På rejseområdet vil vi arbejde med at gøre 
flere af vores studierejser til udvekslingsrejser 
hvor eleverne bor hos jævnaldrende og på et 
tidspunkt så er værter for dem. Det er en meget 
værdifuld måde at lære andre lande at kende på.

I et samarbejde med gymnasierne i Maribo, 
Svendborg, Aabenraa og Struer (vi kalder os 
HOT FIVE) vil vi udvikle hele begrebet internatio
nalisering i gymnasiet og hf, først og frem mest til 
gavn for eleverne - men da også til glæde for læ
rerne. Derfor er temaet for årets personalekur
sus i den sidste weekend i august netop også IN
TERNATIONALISERING.

LB
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ENGLÆNDER-KLASSEN
- ét af Rungsted Gymnasiums bidrag til interna
tionaliseringen af gymnasieuddannelsen.

På Rungsted Gymnasium bestræber vi os altid 
på, at vores aktiviteter er up to date - samtidig 
med at vi holder fast i de gode traditioner i ud
dannelserne. Dette generelle princip holder vi 
også højt i forbindelse med de bestræbelser på 
at internationalisere uddannelserne, som fore
går på mange niveauer i Danmark i dag:

Selvfølgelig vil vi gerne deltage i internationa
liseringsbestræbelserne i de gymnasiale uddan
nelser-men ikke på bekostning af de gode sider 
af den nuværende gymnasie- og HF-uddannel- 
se!

Dette har været det overordnede mål for de 13- 
14 lærere, der i efteråret 1989 tog imod opfordrin
gen fra Di rektoratet for Gymnasieskolerne og HF 
om at lave en dansk studentereksamen på en
gelsk. Direktoratets idé med forsøget er at afprø
ve, hvilke muligheder og problemer der er ved - 
som i bl.a. Sverige, Norge og Ungarn -at give in
ternationalt mindede unge mulighed for at blive 
undervist på det mest udbredte sprog i verden: 
engelsk, der tales som hovedsprog i 71 lande.

Disse lærere har derfor nøje gennemgået de 
enkelte fags bekendtgørelser for at finde ud af 
hvordan en studentereksamen på engelsk 
kunne forblive en dansk studentereksamen med 
alle de kvaliteter, der ligger heri. Vi har fundet 
frem til en model, hvor ca. 70% af undervisnin
gen foregår på engelsk, mens resten af undervis
ningen (fortrinsvis i de specielt danske kultur

bærende og vidensbaserede fag som dansk, 
dele af historie og samfundsfag, og oldtidskund
skab) foregår på dansk.

Vi er af den overbevisning, at den aktuelle 
blanding af fag på dansk og engelsk er den bedst 
mulige, men vi vil selvfølgelig nøje følge, om vo
res Englænder-model kan forbedres, og vi er 
overbeviste om, at den allerede store mediein
teresse fra både aviser, radio og fjernsyn om
kring forsøget vil holde os vågne! Det skal de 28 
elever i den matematiske klasse, der starter til 
sommer, for øvrigt også nok sørge for!

For at få udbygget vores viden om hvordan vo
res fag netop nu undervises på engelsk, er det 
tanken, at alle lærere, der skal undervise klas
sen, skal på et 1-2 ugers studieophold i England. 
De første 3-4 lærere har allerede været afsted, og 
resten vil følge efter i de næste to skoleår.

Desuden har skolen gennem en aftale med 
Fulbright Kommissionen, der står for udveksling 
af lærere mellem USA og Danmark, fået tilknyt
tet en amerikansk lærer i matematik og fysik i 
halvdelen af skoleåret 1990/91.

Det store forarbejde samt de ekstra mulighe
der gør, at vi er sikre på, at både lærere og elever 
i Englænder-klassen kan se frem til tre år med 
hårdt, men også interessant arbejde:

Det er altid spændende at være med til at 
forme fremtiden!

Jørgen Kofoed Jensen

6



Totalteater 
'89
En ganske 
anden 
verden?

Ja, totalteater er en ganske anden verden. Midt i 
en tid med »kedelig lektielæsning, dødssyge ti
mer og stride lærere« var det rart med et kreativt 
åndehul.

Det var en langsommelig proces at få stykket 
op at stå: Manuskript skulle skrives (nogle 
3.g'ere stod for dette), optagelsesprøver skulle 
overstås (det var ikke så højtideligt, som det ly
der) og musik og dans skulle planlægges, idet 
alle ingredienser jo skulle med for at gøre teatret 
totalt.

Stykkets handling var baseret på det gamle 
eventyr om Askepot. Stykket var delt i to verde
ner - en nutids og en historisk - som præsente
rede hver deres Askepotfigur. Disse to piger, Su
sanne og Askepot, som begge drømmer om et 
anderledes liv, bliver ved to feers hjælp tryllet 
ind i hinandens verden. Stykket skildrer så piger
nes oplevelser og de forviklinger, som naturlig
vis opstår.

Den historiske del i stykket var bl.a. inddraget 
i anledning af 200-års jubilæet i Hørsholm. I den 
forbindelse fik vi lov at bruge Trommen, og her 
fik vi assistance af to professionelle lyd- og lys- 
mænd. De fleste prøver foregik i starten på sko
len efter skoletid, i weekender og i efterårsferi
en. Det var tit hårdt at skulle sige de samme re
plikker om og om igen, og at skulle sidde og 
vente på, at det blev ens tur. For det meste var 
prøverne dog fulde af skæg og ballade.

Manuskriptforfatterne og nogle lærere stod 
for instruktionen, men enhver var dog velkom
men til at komme med gode ideer undervejs. 
Replikkerne blevf.eks. ændret mange steder, og 
nogen bidrog selv med kostumer og rekvisitter. 
Resten sørgede en rekvisitgruppe for.

Efterhånden som vi nærmede os den afgø
rende uge, hvor vi skulle rykke op i Trommen, 
blev spændingen og entusiasmen intensiveret. 
De sidste dage inden premieren opholdt vi os 
næsten konstant i teaterhuset, der var præget af 
travlhed, morskab og en smule nervøsitet.

Vi opførte stykket tre gange. Første gang var 
forbeholdt skoleelever fra kommunens 9. og 10. 
klasser, og de to sidste aftner var åbne for alle in
teresserede. Selv om der naturligvis opstod 
nogle kiksere en gang imellem, havde vi en for
nemmelse af, at det var en stor succes, hvilket 
var en fin belønning for de seneste ugers arbej
de.

Det var trist, da teatertiden var forbi, men vi 
fejrede det på behørig vis med en afslutningsfest 
på Cicero, som vi havde lejet for en aften.

Det var en stor oplevelse at medvirke i dette to
talteater, og vi håber ved manges hjælp og ideer 
at kunne lave noget lignende i skoleåret 90/91.

Janne og Signe, 2C
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Den 
frivillige 
musik

Som man kan se på billedet, var der stor begej
string, da skolens elever optrådte ved forårskon
certen den 20. april.

Koncerten var kulminationen på hele årets ar
bejde inden for den frivillige musik, og desuden 
viste mange af de bands, der spiller efter skole
tid uden lærer, hvad de duede til.

Den frivillige musik delte sig i år på kor og ryt
misk sammenspil. Koret mødtes hver mandag af
ten i efterårssemestret, og vi fik opøvet et godt, 
alsidigt repertoire, der både indeholdt klassisk 
og rytmisk sang. Ved diverse morgenmøder viste 
eleverne, hvad de havde lært, og alle leverede 
en fin indsats ved Luciaoptoget den 13. decem
ber og julekoncerten.

De rytmiske sammenspilsgrupper, der har 
øvet hver onsdag eftermiddag sammen med en 
lærer, bidrog ligeledes til mange gode oplevel
ser. Bl.a. startede de forårskoncerten op med et 
flot program.

Hvis du har lyst og interesse for musik og sang, 
er der rig lejlighed til at dyrke det på gymnasiet. 
I starten af skoleåret indkaldes til et planlæg
ningsmøde, hvor vi finder frem til, hvornår det 
tidsmæssigt er bedst at placere aktiviteterne.

Så mød op - og vær med til at forme nogle af 
de sjove, kreative oplevelser, som skolen også 
byder på.

Jytte Skærup
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Frivillig billedkunst

En aften om ugen holder vi åbent værksted. Det 
betyder, at alle, der har lyst til at beskæftige sig 
med billedkunstneriske og skulpturelle udtryk 
kan mødes og arbejde, enten på egen hånd, el
ler under vejledning af en af skolens billedkunst
lærere.

Du kan bl.a. arbejde med: Tegning, grafik, 
foto, maleri, akvarel, air-brush og keramik.

Vi lægger vægt på, at du kan få mulighed forat 
fordybe dig i den skabende proces, og vi håber, 
at nogle af skolens elever vil finde sammen om 
udsmykningsopgaver og således medvirke til, at 
skolens miljø bliver endnu smukkere og mere 
oplevelsesrigt.

Lene Daugbjerg 
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Frivillig idræt

De to obligatoriske ugentlige skemalagte timer 
dækker på ingen måde de idrætsglade elevers 
behov for at få motion. Man har brug for at røre 
sig efter en lang stillesiddende dag, hvor man 
ubevidst spænder i skuldre og ryg, og man har 
brug for at lege med en bold og med andre, 
uden at der stilles krav om de store præstationer.

Derfor tilbyder skolen frivillig idræt i de sene 
eftermiddagstimer eller om aftenen. Det er des
værre ikke muligt at tilbyde alle idrætsdiscipli
ner et helt år ad gangen. Men i løbet af et skoleår 
vil der være mulighed for at melde sig til: Atletik, 
fodbold, volleyball, basketball, badminton og 
hockey. Der vil blive oplyst til morgenmøderne 
og ved opslag, hvornår de forskellige aktiviteter 
går igang.

Det kan være svært at komme igang med 
sportslig aktivitet, hvis man ikke har været eller 
er medlem afen klub, men i vores frivillige idræt 
kræves ingen specielle forkundskaber, alle inter
esserede kan komme og deltage. Og bedst af alt 
er det gratis at deltage, bortset fra badminton, 
hvor vi bliver nødt til at opkræve et symbolsk be
løb.

Vi deltager hvert år i gymnasieskoleturnerin
ger, dyster med andre skoler og klarer os altid 
flot. Vi har også interne skoleturneringer, hvor 
eleverne ofte selv står for planlægningen, og har 
man ikke prøvet det før, så lærer man at organi
sere afviklingen af større stævner.

Alle interesserede er velkomne!
Sanne Johansen



Udvekslingsrejse til Leningrad - efterår 89

I november drog 3bS, 3vxyS og 3zæøS til Lenin
grad. Ikke på en helt almindelig studietur, men 
på en udvekslingsrejse med privat indkvartering 
i henholdsvis Danmark og USSR.

Forud for vores rejse havde vi i september må
ned været værter for 36 russiske elever og deres 
3 lærere. Vi ønskede under besøget i Danmark at 
give dem et så varieret billede af landet som mu
ligt, hvilket førte os til Tivoli, Louisiana, Christi
ania, B&W, Christiansborg og et dansk landbrug. 
Skolen var dog det, de blev mest imponerede 
over, og det forstod vi til fulde ved vores genbe
søg, da vi så, hvor få faciliteter de havde til rådig
hed.

Alt i alt var deres indtryk af Danmark, at det er 
et utroligt rigt land.

Vi var naturligvis spændte på at skulle se vores 
russiske venner igen og lære noget om deres vil
kår og samfundssystem. Vi mødte en utrolig 
gæstfrihed, og alle vore ønsker om besøg af for
skellig karakter blev opfyldt ad de mest mystiske 
og private kanaler-besøg, som ellers ikke er mu
lige at få gennemført på almindelige studierej
ser.

Vi mødte f.eks. en journalist, der som en af de 
første berettede om begivenhederne i Nagorno 
Karabakh. Han fortalte åbent om problemer med 
de etniske mindretal, og vi fik svar på alle vore 
spørgsmål.

I Komsomol, der er partiets ungdomsorganisa
tion, havde vi til gengæld et møde med en repræ
sentant for systemet, der levede op til vore vær
ste fordomme. Alle hans meninger var meget

unuancerede, og »vores« lærere og guiden gjor
de, hvad de kunne for at glatte ud.

Et af vore virksomhedsbesøg gjaldt et skibs
værft, der bl.a. fabrikerede U-både. Der var ind
gået et samarbejde med et japansk firma på joint 
venture basis, og ingen af os havde tidligere set 
så avanceret edb-styret produktion.

Men det største udbytte af turen, og det der 
gør udvekslingsrejser anbefalelsesværdige, var 
at få mulighed for en personlig kontakt med rus
serne og derved - med elevernes ord - kunne 
konstatere, at russere jo er ligesom os og har de 
samme problemer - på trods af kulturforskelle 
og forskellige politisk-økonomiske systemer.

Annegrete Meldgaard
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HF temadag, 17/1-90

Onsdag d. 17. januar blev en dag, hvor alle sko
lens HF-kursister arbejdede sammen om et fæl
les tema: HF-uddannelsens fremtid. Anlednin
gen til temadagen var undervisningsministeriets 
lovudkast til reform af HF-uddannelsen. Lovud
kastet indeholdt ændringer af uddannelsens 
indhold og - vigtigst - af dens kompetence: HF 
skulle ikke længere have samme gyldighed som 
en studentereksamen, d.v.s. med de rette tilvalg 
give adgang til de korte og mellemlange og de 
fleste lange videregående uddannelser, men 
kun til de to første kategorier. For at få adgang til 
de lange uddannelser (f.eks. på universitetet) 
måtte en HF-er supplere sit 2-årige forløb med 
endnu 1 år.

Kursisterne frygtede, at de foreslåede ændrin
ger, der skulle træde i kraft i 1992, ville forringe 
HF-eksamen afgørende og desuden betyde, at 
dens anseelse allerede nu ville falde.

Denne frygt blev delt af HF-kursister og lærere 
landet over, og derfor opfordrede Gymnasiesko
lernes Lærerforening alle Danmarks HF-kurser 
til at afholde en temadag i uge 3. På Rungsted 
Gymnasium valgtes d. 17/1 til temadag.

Repræsentanter fra alle HF-klasserne og en 
gruppe lærere lagde rammerne for dagen: For
middagen skulle anvendes til arbejde i grupper 
som et oplæg til eftermiddagens diskussionsmø
de. Til mødet blev indbudt to politikere, Mari
anne Jelved (Rad.) og Frank Jensen (Soc.Dem.) 
samt Jens Per Nielsen fra Direktoratet for Gym
nasieskolerne og HF.

I dagene inden temadagen valgte kursister og
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lærere sig ind i grupper og aftalte de nødvendige 
forberedelser.

På selve dagen blev der arbejdet energisk og 
engageret - og med megen fantasi. Der blev 
fremstillet plakater, en søjle blev dekoreret efter 
dagens tema (HF som en trappe, der fører opad), 
musikgruppen arbejdede med temaet i sang til 
egen musikledsagelse og dramagruppen forbe
redte en dramatisering af reformens konsekven
ser, under meget inspirerende ledelse af gæste
lærer Lindy Riel fra Københavns Universitet. An
dre grupper forberedte spørgsmål til eftermid
dagens diskussion og lavede interviews for at 
finde 'den typiske HF-kursist'. En særlig gruppe 
varetog dygtigt kontakten til pressen.

Gruppearbejderne foregik i de centrale dele af 
skolen og fik den til at summe af aktivitet.

Efter frokost fremvistes resultaterne af formid
dagens arbejde for alle skolens HF-kursister, de 
indbudte gæster og en stor gruppe lærere - et 
lydhørt og engageret publikum.

Derefter fulgte diskussionen mellem panelet 
og HF-erne; den var kendetegnet af god forbere
delse fra begge sider, og der var stor spørgelyst. 
Den livlige debat endte med et løfte fra politi
kerne om at arbejde på en for HF-erne mere til
fredsstillende løsning.

Og således endte en god, anderledes skole
dag, der havde været præget af intenst samar
bejde om en fælles sag for alle skolens HF-ere.

Lene Debois

P.S. Det lykkedes faktisk at fastholde HF's kom
petence.
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Østersøprojektet

I dette forår er Rungsted Gymnasium sammen 
med to andre gymnasier og tre folkeskoler i Dan
mark blevet knyttet til et meget spændende in
ternationalt miljø-projekt: The Baltic Sea Pro
ject.

Sammen med et tilsvarende antal skoler fra 
hvert af de andre Østersølande skal vi i de kom
mende 4-5 år overvåge miljøet i Østersøen som 
et led i undervisningen og etablere et netværk 
på kryds og tværs af Østersøen til udveksling af 
informationer. Det vil naturligt nok først og frem
mest være informationer om miljøet, men pro
jektet vil også give mulighed for udveksling af 
undervisningsmæssige, kulturelle og politiske 
tanker, ideer og erfaringer. Og det er jo ikke så 
lidt, der sker omkring Østersøen i denne tid - 
hvem tør gætte på, hvor mange Østersølande 
der faktisk er, når projektet afsluttes?

Projektet er startet i UNESCO-regie og har 
først og fremmest til formål at udarbejde en mo
del for, hvordan man rundt om i verden kan eta
blere tilsvarende projekter (»Middelhavspro

jekt«, »Rødehavsprojekt« osv.). Forureningen re
spekterer ikke landegrænser, og løsning af miljø
problemer kræver internationalt Samarbejde. 
Men det internationale samarbejde går lang
somt. Måske kan dette projekt være med til at 
skabe en interesse og debat hele vejen rundt om 
Østersøen, som kan skubbe lidt til beslutnings
tagerne.

Vi regner med, at de første elever på skolen 
kan begynde arbejdet på projektet umiddelbart 
efter sommerferien. Forhåbentlig får de ikke 
kun et større indblik i Østersøens miljøproble
mer, men også en større forståelse for den udvik
ling, der fortiden foregår i DDR, Polen og de bal
tiske lande. Derudover vil det også give dem mu
lighed for at bruge deres engelskkundskaber, da 
sproget i projektet vil være engelsk - og det kan 
nok blive lidt af en opgave at kommunikere sin 
viden og sine tanker på engelsk til elever fra 
lande med en helt anden kulturel og social bag
grund.

Knud Johnsen
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Praktiske oplysninger

Aktivitetsudvalget/AU
er en af eleverne oprettet og styret organisation, 
der tager sig af at arrangere fester, koncerter etc. 
Ved skoleårets start tilmelder eleverne sig en
keltvis og uafhængigt af klasserne. De får herved 
gratis adgang til aktiviteterne, mod at arbejde ak
tivt og interesseret ved møderne, samt at deltage 
i oprydningen efter arrangementerne.

Arte
Artes ungdomsafdeling giver alle unge under 
uddannelse mulighed for at købe teaterbilletter 
til ca. 50 kr. (Spørg evt. Carsten Erichsen eller på 
kontoret).

Bogudlån og erstatningsregler
11 g. og 1 HF sker udlevering af bøger ved skole
årets start fra bogkælderen. Skal der ombyttes 
en bog, eller har man været fraværende ved ud
leveringen kan man henvende sig til boginspek
tor Sten Olsen i administrationen. Alle andre 
udleveringertil klasserne sker gennem læreren i 
faget.

Ved modtagelsen af en bog skal man kvittere 
på en særlig udleveringsliste. Hvis man mister 
en bog kan man kun få udleveret et nyt eksem
plar mod erstatningaf den bortkomne. Hvis man 
senere finder bogen igen, får man pengene re
funderet minus et ekspeditionsgebyr. Aflevering 
af bøger ved skoleårets slutning sker efter sær
lige afleveringslister. For bortkomne bøger vil 
man blive afkrævet erstatning. Hvis afleverings

tidspunktet ikke overholdes, opkræves et eks
peditionsgebyr.

EDB-afdelingen
Den fælles EDB-afdeling indeholder 14 arbejds
pladser (IBM PC-ere og PS/2-ere), der via et lo
kalt netværk står i forbindelse med et stort pro
grambibliotek.

Ved siden af en lang række programmer, der 
henvender sig til bestemte fag, har man adgang 
til IBM's Assistentserie, SuperCalc 5 og fortol
ke re/oversættere til BASIC, UNICOMAL, TUR
BOPASCAL samt PROLOG.

Afdelingen er i skoletiden åben for eleverne 
medmindre den er optaget af undervisning. I for
bindelse med større skriftlige arbejder er der 
mulighed for at benytte afdelingen såvel om afte
nen som i weekenden.

Elevrådet
Elevrådet er sammensat af en elev fra hver klasse 
valgt ved skoleårets begyndelse samt alle der 
måtte være interesserede. I tilfælde af afstem
ninger er det dog kun klasserepræsentanterne, 
der har stemmeret.

Elevrådet vælger repræsentanter til Fællesud
valget, Økonomiudvalget, Lærerrådet og di
verse »ad hoc«-udvalg.

Det er vigtigt, at så mange elever som muligt 
bakker op om elevrådsarbejdet, da det er gen
nem dette organ der opnås den største indfly
delse på det daglige liv på skolen.
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Ferieplan for skoleåret 1990/91
Sommerferie: mandag den 25. juni til tirsdag 
den 7. august incl..
Efterårsferie: mandag den 15. oktober til fredag 
den 19. oktober.
Juleferie: mandag den 24. december til fredag 
den 4. januar.
Vinterferie: mandag den 11. februar til fredag 
den 15. februar.
Påskeferie: mandag den 25. marts til mandag 
den 1. april.
Sommerferie: mandag den 24. juni.
Skoleåret består af 199 dage.

Fester på skolen
afholdes efter regler, der fastlægges af rektor og 
fællesudvalget. Fester for alle skolens elever ar
rangeres af aktivitetsudvalget, mens fester for 
kun afgangsklasserne el.lign, arrangeres af ad 
hoc-udvalg.

Forældrekontaktudvalget
Forældrekontaktudvalget vælges for en 2-årig 
periode, og det består af 3 forældrerepræsentan
ter, rektor, en rep. for amtsrådet, lærerråds- og 
elevrådsformand og en rep. for skolens teknisk
administrative personale. Se i øvrigt omslagets 
inderside.

1. januar 1991 afløses forældrekontaktudvalget 
af en skolebestyrelse.

Forældremøder
Forældrekontakten i gymnasiet er mindre end i 
folkeskolen. For de nye elever og forældre hol
des et møde omkring 1. oktober, og for alle sko
lens gymnasieelever og deres forældre et møde 

i januar efter den første karaktergivning i decem
ber. Til dette møde inviteres også HF-kursister- 
nes forældre.

Forældrene er altid meget velkomne til at hen
vende sig til skolen.

Fravær fra undervisningen
Kun sygdom er lovlig grund til forsørpmelse. For
sømmelsens årsag og varighed medHeles på en 
blanket: hvid for elever under 18 år, grøn for de 
øvrige samt rød for enkelttime-fravær. For elever 
under 18 år skal forældrene underskrive fraværs
sedlen. Hvis sygdommen bliver af længere varig
hed, bør hjemmet senest efter en uges forløb 
give skolen meddelelse herom. Ved ønske om 
fritagelse fra skolen af andre årsagør må man i 
forvejen henvende sig til rektor.

Tilladelse til fritagelse fra undervisningen gi
ves kun i ganske særlige tilfælde.

Fritagelse for idræt
Al ikke aktiv deltagelse i idrætsundervisningen 
bliver betragtet som fravær, med mindre lægeat
test foreligger. Blanketter til lægeattest udleve
res på skolens kontor.

Fællestimer
Elever og lærere i Fællesudvalget finder sammen 
frem til emner, som de mener vil være spæn
dende for hele skolen. I løbet af året afholdes så 
inden for undervisningstiden et antal fællesti
mer, som alle lærere og elever deltager i.

I det forløbne skoleår har der været mange in
teressante arrangementer, bl.a. har vi haft besøg 
af en indianerhøvding fra regnskovene i Brasili
en.
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Yaki Apalai - høvding for indianerstammen Wayani-Apalai fra regnskovene i Brasilien.

Fællesudvalget/FÆ
består af rektor som formand, lærerrådsforman
den samt 3 lærere valgt af lærerrådet, en elev fra 
præsidiet samt 3 elever (heraf én fra HF) valgt af 
elevrådet. Fællesudvalgets opgave er gennem 
gensidig information og forhandlinger at 
fremme samarbejdet mellem lærere og elever.

Fællesudvalget træffer afgørelse vedrørende 
fællestimer og studiekredse samt i sager derved- 

rører: faciliteter, praktiske forhold, fritidsaktivi
teter, fællesarrangementer (fester, skolekome
die, sportsstævner etc.).

Fællesudvalget holder møde efter behov, nor
malt 1-2 gange om måneden. Hvis man har sa
ger, man ønsker behandlet i udvalget, kan man 
henvende sig til en af de 4 elever, der sidder i 
det.
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Hytteture
I oktober tager alle de nystartede klasser på hyt
teture i tre dage. Turene er lagt så tidligt i skole
forløbet, for at klasserne skal lære hinanden at 
kende. Ud over det sociale er der også et fagligt 
indhold, som tilrettelægges af to af klassens læ
rere, der også deltager i turen.

Lærerrådet
består af rektor og de ved skolen fastansatte læ
rere. Formanden for lærerrådet er for tiden 
Gunni Schmidt. Elevrådsrepræsentanter indby
des til, uden stemmeret, at deltage i møderne, 
undtagen når sagerne falder ind under de i lærer
rådsbekendtgørelsens § 4, stk. 4 nævnte.

1. januar 1991 afløses lærerrådet af et pædago
gisk råd.

Morgenmøde
En gang om ugen afholdes et møde for alle sko
lens elever og lærere. Her gives der besked om, 
hvad der skal foregå i den næste uge, og ofte 
peppes møderne op af forskellige former for 
musikalsk underholdning.

Opslagstavler
Elevernes opslagstavler er et led i skolens in
terne kommunikation og kan benyttes af alle på 
skolen efter elevrådets nærmere anvisning.

De officielle opslagstavler er kun til brug for 
officielle meddelelser fra skolens kontor m.v.

Ordblindhed
Skolen har to uddannede læsevejledere, Bent 
Daugaard og Carsten Erichsen, der underviser 

elever, som har svært ved at læse og stave. Be
svær med at læse kan forstærkes af den store 
mængde læsestof i gymnasiet/HF.

Mener du, at du har sådanne vanskeligheder, 
bør du - helst i begyndelsen af skoleåret - tale 
med din dansklærer om det. Du kan også hen
vende dig til studievejlederen eller direkte til læ
sevejlederne.

Ordbøger
Alle elever skal selv skaffe ordbøger til to sprog
fag og til dansk.

Ordensregler
Rusmidler må ikke indtages i skoletiden.
Overtrædelse af denne regel kan medføre bort
visning.
Det er kun tilladt at ryge i fællesrummet.
Det forventes at enhver rydder op efter sig.
Efter spisefrikvarteret skiftes klasserne til at stå 
for oprydning i fællesrum og kantine.

Rungsted-samfundet
Den 12. december 1919 stiftedes Rungsted Kost
skoles Samfund. Navnet ændredes i 1939 til 
Rungsted-Samfundet. Ifølge lovenes § 1 er for
eningens formål »at bevare sammenholdet mel
lem tidligere elever og at vedligeholde forbin
delsen mellem disse og skolen«. Alle tidligere 
elever samt tidligere og nuværende lærere kan 
blive medlemmer.

Foreningens formål søges realiseret dels ved 
årlige sammenkomster, dels ved besøg på sko
len, hvor der gives lejlighed til at opfriske min
der fra skoleårene. Den årlige generalforsamling 
finder sted i løbet af efteråret. Medlemskabet 
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koster for russer 30 kr. og derefter erlægges 60 
kr. årligt. Man bliver medlem ved indbetaling af 
dette beløb til: Rungsted-Samfundet, giro 54 
333, Aurehøjvej 6, 2900 Hellerup.

M. Reimann, formand

Rungsted Gymnasiums Skolefond
Skolefondens midler tilvejebringes dels ved fri
villige bidrag fra især skolens forældrekreds, 
dels ved overskud fra forskellige skolearrange
menter.

Skolefonden yder tilskud til elevrejser, sports
stævner og andet, som ikke dækkes af amtets be
villinger. Skolefonden bestyres af Fællesudval
get-

Skolepsykologisk rådgivning
Ved en særlig aftale mellem Rungsted Gymna
sium og Hørsholm kommune er der mulighed 
for at yde råd og vejledning til elever på gymna
siet.

Bistanden kan ydes i forbindelse med læse/sta- 
vevanskeligheder (herunder eventuel dispensa
tion i særlige tilfælde fra karakterkrav ved den af
sluttende eksamen) og/eller problemer af social 
eller personlighedsmæssig art. Bistanden ydes 
af psykolog og/eller socialrådgiver, der kan hen
vise til anden sagkyndig, hvis dette er nødven
digt-

Henvisning til skolepsykologisk rådgivning 
sker igennem studievejleder eller rektor.

Skoletandlæge
Alle unge med bopæl i Hørsholm kommune kan 
indtil det fyldte 18. år få gratis tandpleje. Tandple
jens kontor er åbent for yderligere oplysninger 
kl. 8-15 , 42 86 22 77, på alle skoledage.

Standpunktsmeddelelser
gives i december og i marts for gymnasiet. Der
udover gives der ved skoleårets slutning årska
rakterer og karakterer for de skriftlige og mundt
lige årsprøver. Årskaraktererne meddeles ikke 
eleverne, før de er indskrevet i skolens protokol
ler.

På HF gives kun eksamenskarakterer, men de 
studerende kan altid få oplysning om deres 
standpunkt hos de enkelte lærere.

Studiekredse
Sådanne kan oprettes efter elevernes ønske, 
hvis der er mindst 10 tilmeldte, og der er en kvali
ficeret leder, gerne udefra, dog normalt ikke en 
elev. Henvendelse om oprettelse af studie
kredse rettes til rektor, idet den enkelte studie
kreds altid skal godkendes af fællesudvalget.

Studievejledning
Som elev på gymnasiet eller i HF indleder man et 
flerårigt forløb, der betyder, at man hyppigt skal 
vælge nye elementer i sin uddannelse:

Der er nye fag og fagkombinationer, nye hold 
og siden valg af videre uddannelse og erhverv.

Som rådgiver og informationskilde er der til 
dette lange forløb knyttet studievejledere, så 
man overalt i sin personlige bane har adgang til 
vejledning.

I gymnasiet og HF har hver klasse sin egen vej
leder. Denne service skyldes, at elever udover 
faglig rådgivning også har behov for træning i 
studieteknik samt støtte og vejledning i de pro
blemer, der kan opstå i skoleforløbet af økono
misk, social eller samarbejdsmæssig karakter.

I påkommende tilfælde kan studievejlederen 
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henvise til læsevejleder, skolepsykolog og soci
alrådgiver, til alternative uddannelser eller ar
bejdsformidling.

Tyveri
forekommer desværre. Skolen dækker ikke ty
veri. I kælderen findes aflåselige skabe, der kan 
lejes for 5 kr. om måneden ved henvendelse til 
pedellen.

4. lektion 11.00-11.45
5. lektion 12.15-13.00
6. lektion 13.10-13.55
7. lektion 14.05-14.50
8. lektion 15.00-15.45

Øvelser i fysik, kemi, biologi m.v. I^an det af lo
kalemæssige grunde være nødvendigt at lægge 
uden for den faste skoletid. Elever, der påtager 
sig erhvervsarbejde o.lign, uden for skoletiden, 
kan ikke af den grund fritages for deltagelse i så
danne øvelser.

Undervisningstiden
Skoledagen er opdelt som følger:
1. lektion
2. lektion
3. lektion

8.15- 9.00
9.10- 9.55

10.05-10.50

Årsprøver
Deltagelse i skolens årsprøver i maj-ijuni er obli
gatorisk. Ved fravær på grund af sygdom foran
staltes sygeårsprøver.

Kollage fra 3C's diasprojekt om postmodernisme.
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Studentereksamen 1989

3a
Andersen, Heidi Højbjerg 
Andersen, Mette Krog 
Frost, Karen Støvlbæk 
Giar, Alice
Højberg, Liselotte Margrethe 
Lange, Christina
Pedersen, Lene Lundgaard 
Poulsen, Birgitte
Rindom, Benedikte 
Winkelmann, Rikke 
Christiansen, Mette Agner 
Hansen, Barbara Kofoed 
Hansen, Peter-Mikal Bøgh 
Johannesen,Jens 
Juhl, Kristine 
Mathiasen, Sophus Friis 
Monberg, Camilla
Nielsen, Ann-Kathrine Fog 
Schade, Katrine 
Seest, Martin
Vang, Mette

3b
Albeck, Helle
Larsen, Birgitte Behrendt 
Lilje, Mette
Linde, Cecilie Boas 
Martini, Helle 
Mikkelsen, Charlotte 
Nissen, Louisa 
Arbo-Bähr, Mette 
Borring, Annette

Ellung-Hansen, Camilla 
Ferraro, Josefine
Fjellerup, Elisabeth 
Grut, Amalie 
Huusom, Peter 
Juul, Frederik 
Kruse, Charlotte 
Madsen, Ditte 
Mark, Marie Louise 
Nielsen, Gitte Willemoe 
Sørensen, Pernille Egegaard 
Larsen, Kristine Esper

3c
Anthon, Malene Sofie 
Borrefjæll, Maria Anita 
Bransborg, Merete Louise 
Clark-Christensen, Peter 
Engholm, Merete 
Fellbo, Katja
Gram, Pernille
Gynild, Thomas 
Graugaard, Tine 
Haunsø, Christian Siemers 
Herslund, Mette 
Højsgaard, Michael 
Jakobsen, Lottie Terp 
Jensen, Sofie Antonius 
Jørgensen, Katrine Juul 
Larsen, Maria Bjaaland 
Lembcke, Katrine 
Outzen, Anne Sophie

Oxvig-Østergaard, Trine 
Reimer, Luise 
Sonne-Jensen, Karin 
Sørensen, Lise Bechmann

3v
Andersen, Brian Muggeridge 
Ei by, Mads
Frank, Søren
Grøndahl, Steffen 
Hansen, Lene Orm 
Kirkegaard, Jakob 
Munk, Lone 
Christensen, Bente 
Runov, Lars
Cederquist, Rikke Elisabeth 
Gravesen, Katrine
Guldager, Ole 
Hahn-Pedersen, Line 
Moe, Tine
Nørgaard, Tine Maria 
Pedersen, Christian Dahl 
Peitersen, Nicolai 
Blangsted, Anne Katrine 
Christensen, Mette Juhl 
Jensen, Thomas 
Kammerer, Stephan 
Krahl, Jesper
Koch, Michael
Pedersen, Kenny 
Lauth, Steen 
Olsen, Torben Stuhr
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3x
Andersen, Caroline Krogh 
Dahlerup, Birgitte 
Krusell, Hanne
Meyer, Leif 
Møller-Andersen, Pernille 
Petersen, Frederik Torp 
Boll, Birthe Harring 
Hansen, Pernille Elisa 
Hollstein, Maybritt 
Olsen, Tina Honere 
Holm, Martin
Langvad,Jonas 
Reves, Tine Hannah 
Frederiksen, Tue 
Knudsen, Michael 
Moltke-Leth, Nicolai 
Olsen, Jan
Rochat, Jacob 
Wendelbo, Charlotte 
Falkensteen, Jesper 
Bredesgaard, Poul 
Ward, Michaela

3y
Bagge, Camilla 
Børgesen, Erik 
Falsled, Mikkel Ruben 
Nielsen, Niels Gamborg 
Borgen-Schmidt, Inge

Debess, Michael 
Johansen, Inger-Lise 
Krusell, Pernille 
Ryevad, Lise 
Juul, Carl Ditlev 
Korsskov, Jesper 
Kristensen, Henrik Hyltoft 
Mortensen, Jacob 
Petersen, Søren Dibbern 
Rasmussen, Mette Karina 
Skak, Vibeke de Lichtenberg 
Haukohl, Janus Foged 
Roll, Anders 
Hejlskov, Lars 
Thulstrup, Thomas 
Laugesen, Lotte

3z
Andersen, Signe Grønlund 
Frederiksen, Anneli Groth 
Koefoed, Jakob Michael 
Larsen, Peter Vind 
Navntoft, Jens 
Steenberg, Poul 
Dalgaard, Lotte 
Fremerey, Lars 
Iversen, Mads Christian 
Jørgensen,Esben Bay 
Lindstrøm, Kristine 
Malm, Flemming

Nicolaisen, Einer 
Riedel, Yanina 
Aage, Nanna 
Henriksen, Charlotte 
Thomsen, Lise Grove 
Geerdsen, Lars Pico 
Fjording, Michael 
Jensen, Christian Nedergaard

3æ
Rasmussen, Mikael 
Rudbeck, Lars 
Brøgger, Katrine 
Dahl, Rikke
Dam-Johnsen, Lars 
Garde, Karin 
Hansen, Morten 
Hjorth, Søren 
Sornn-Friese, Henrik 
Sørensen, Jesper V. Eistrup 
Uglebjerg, Mette 
Albinus, Nikolaj 
Hildebrandt, Claus 
Petersen, Charlotte 
Bitz, Annette
Gregersen, Nis Rasmus 
Jørgensen, Morten 
Kjellberg, Susan
Rasmussen, Christine Hjarnaa
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HF-eksamen 1989

2p
Albek, Carsten Monefeldt 
Bæk-Madsen, Lena 
Bødtker, Iben Dalsgaard 
Dahlerup, Stefano 
Frausing, Gitte 
Hansen, Janie Holm 
Hansen, Søren Prag 
Helk, Christian 
Henningsen, Louise 
Henriksen, Thomas Høg 
Jans, Bitten Rassow 
Kaslow, Mikkel Christian

Kirstein, Arine
Larsen, Lise Lotte
Leifelt, Christian Hvalsøe 
Ovesen, Jørgen Westphal 
Peterslund, Mikala 
Quaye, Vivian Anyema 
Rasmussen, Jakob 
Rieper, Anders Vedel 
Aagerup, Jannik

2q
Bjerregaard, Mette Bang

Brix, Pia Helene 
Devantier, Peter Hlicolai 
Engell-Jensen, Merete 
Esbensen, Mette 
Hansen, Pernille 
Jacobsen, Stine Tidselbak 
Jensen, Lars Falk 
Jensen, Margit 
Kristensen, Henrik 
Larsen, Susanne Grøn 
Rahlff, Annette 
Rasmussen, Michael Holst 
Sørensen, Espen
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Skolens ansatte

Torben Amtrup (TA) 
Fysik, matematik, 
naturfag

Eric Jul Andersen (EJ) 
Idræt, biologi

Inge Andersen (IA) 
Engelsk, fransk

Stig Munk Andersen 
(SA)
Matematik, fysik, 
naturfag

Søren Kofod Andersen 
(SK)
Historie, idræt

Laila Bacher (La) 
Fransk, engelsk,

Jens Bak (JB)
Geografi, Data-vejleder

Jes Bergholt (Be) 
Historie, matematik, 
inspektor

Berit Bjørnow (BB) 
Dansk, billedkunst

Walter Boss (WB) 
Historie, fransk, 
oldtidskundskab

Leo Bresson (LB)
Dansk, religion, rektor

Georg Christensen 
(GC)
Engelsk, fransk
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Lene Daugbjerg (LD) 
Dansk, billedkunst

Bent Daugård (BD) 
Dansk, film- ogTV- 
kundskab 
Læsevejleder

Lene Debois (De) 
Historie, idræt 
Studievejleder i HF

Peter Ditlevsen (PD) 
Psykologi

Margit Ebbesen (ME) 
Tysk, dansk

Carsten Erichsen (CE) 
Dansk, religion 
Læsevejleder, 
studievejleder

Mogens Fenger (MF) 
Historie, religion, 
oldtidskundskab

Vibeke Fenger (VF) 
Historie

Knud Fjeldsted (KF) 
Fysik, matematik 
datalogi, datavejleder

Jette Glargaard (JG) 
Tysk, idræt

Yvonne Gunst (YG) 
Matematik, 
erhvervsøkonomi

Henrik Stevns Hansen
(SH)
Dansk
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Jens Erik Hansen (EH) 
Historie, matematik

Lissen Haugwitz (Li) 
Matematik

Bo Hilsted (BH) 
Engelsk, religion, 
Rektors stedfortræder

Pia Houlberg (PH) 
Engelsk, dansk

Jørgen Kofoed Jensen 
(JK)
Samfundsfag, fysik

Anne-Kirstine Johansen 
(An)
Tysk, dansk

Arne Johansen (AJ) 
Historie, idræt

Susanne Johansen (SJ) 
Fransk, idræt

Knud Johnsen (Jo) 
Biologi, geografi

Kirsten Jungersen (KJ) 
Græsk, latin, 
oldtidskundskab

Nana Juul (JJ)
Engelsk, fransk

Anne Krarup (AK) 
Biologi, idræt, 
studievejleder
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Kjeld Kristensen (Kr) 
Dansk, kemi

Conny Kristiansen (CK) 
Dansk, tysk

Kristian Kristiansen (KK) 
Kemi, fysik, naturfag

Ellen Krogh (EK) 
Dansk, engelsk

Hans Krøyer (HK) 
Idræt, geografi

Per Juul Larsen (PL) 
Musik, religion

Lisbet Lauritzen (LL) 
Matematik, studievejl.

Lissy Lumbye (Lu) 
Biologi, geografi

Ole Løppenthin (Lø) 
Fransk, engelsk

Annegrete Meldgaard 
(ØM)
Samfundsfag, historie

Lise Munk (LM) 
Dansk, studievejl.

Anne-Lise Müller (AM) 
Kemi, fysik, naturfag, 
matenhatik
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Birgit Møller-Hansen 
(BM)
Engelsk

Søren Møller (SM) 
Fysik, matematik

Kai Møller Nielsen (KN) 
Dansk, oldtids
kundskab

Sten Olsen (SO) 
Samfundsfag, geografi 
Boginspektor

Finn Pedersen (FP) 
Fransk, idræt

Kaj Uhre Pedersen (KP) 
Matematik, fysik, 
naturfag

Gertrud Permin (GP) 
Fransk, billedkunst, 
design

Per Søgård Rasmussen 
(PR)
Dansk, fransk, film- og 
TV-k undskab
AV-inspektor

Poul Rasmussen (Ra) 
Samfundsfag, idræt, 
erhvervsøkonomi, 
studieveileder

Pia Reindel (Pi) 
Spansk, idræt

Trine Regin (LR) 
Engelsk, idræt

Ulla Ringgård (UR) 
Spansk, fransk
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Gunni Schmidt (Sc)
Matematik
Lærerrådsformand

Bo Schrøder (BS) 
Kemi, fysik, naturfag

Nina Skytte (NS) 
Biologi, idræt

Jytte Skærup (JS) 
Musik, dansk

Nils Otto Steen (OS) 
Dansk, engelsk

Nora Tams (NT) 
Biologi

Elin Thomsen (ET)
Dansk

Lone.Thomsen (LT) 
Engelsk

Ole Trinhammer (OT) 
Fysik, matematik, 
naturfag

Peter Uhlig (PU) 
Musik, tysk

Steen Ussing (SU) 
Biologi, geografi 
Lærernes tillidsmand

PerWerge (PW)
Histprie, geografi
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Mikael Westergaard-
Nielsen (WN)
Dansk, idræt, filosofi

Søren Vinther (SV) 
Samfundsfag, geografi

Mari Anne Woll (MW) 
Japansk, latin, 
oldtidskundskab

EbbeWorsøe (Wo)
Dansk, oldtidskundskab

Gerda Friis 
Sekretær

Rya Sørensen 
Sekretær

Bente Sørensen
Sekretær

Mona Heinrichas 
Lærerværelsets kantine

Asta Andersen
Kantine

Ellen Mikkelsen
Kantine

Uffe Andersen 
Pedel

Poul Skræm
Pedelmedhjælper
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Vi takker nedenstående leverandører og forretningsforbindelser 
for deres velvillige støtte til udgivelsen af dette årsskrift.

VVS-instailatør J. Brillgaard-Pedersen
Bolbrovej 86, 2960 Rungsted Kyst

Gormsen's EL-service
Johannevej 29, 2970 Hørsholm

Hørsholm Boghandel
Hovedgaden 55C, 2970 Hørsholm

Tømrermester Arne Løgstrup
Glaciset 30, 2800 Lyngby

Malermester Kurt Nielsen
Svalevej 5, 2970 Hørsholm

Dana Gulvbelægning
Langesvej 11, 3400 Hillerød

Glarmester Poul Schou
Hovedgaden 57D, 2800 Lyngby
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